PORTARIA Nº. 111/2010, DE 05 DE OUTUBRO DE 2010.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE;

NOMEAR o Grupo Gestor do BPC na Escola, a ser composto pelos

seguintes membros:

       DALILA AUXILIADORA DA COSTA LEITE - CRAS

      LUCINEI ALVES DE SOUZA - CRAS.

      LUCIANA CRISTINA JESUS PIANO DA SILVA - CREAS.

      MARLENE GAIO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

                          PATRICIA RODRIGUES FERREIRA – SECRETARIA DE SAÚDE.

                          Art.2º - A coordenação do Grupo Gestor será exercida pela Servidora

DALILA AUXILIADORA DA COSTA LEITE.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Jaciara- MT , 05 de Outubro  2010.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                            MAX JOEL RUSSI

                          PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com
afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                            MAX JOEL RUSSI
           PREFEITO MUNICIPAL